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Perusparannusavustus, Telppäsen yksityistie   
  

Yksityisteiden perusparannusavustuksia myönnetään vuosittaisten  
määrärahojen puitteissa aikaisempina vuosina myönnetyt  
tiekuntakohtaiset avustukset huomioiden. Etusijalla ovat ne hankkeet,  
joille on haettu myös valtion avustusta. lisäksi ensisijaisesti huomioidaan  
silta-, liikenneturvallisuus- sekä suurehkot perusparannushankkeet.  
 
Vuonna 2026 yksityisteiden kunnossapito- ja perusparannusavustuksiin  
on varattu yhteensä 175 000 €, josta 150 000 € on varattu  
kunnossapitoavustuksiin ja 25 000 € perusparannusavustuksiin.  
Vuodelle 2026 ei ole myönnetty vielä perusparannusavustuksia. 
 
Telppäsen yksityistie on anoo avustusta yksityistien 
perusparannukseen. Hankkeessa tien tasausta korotetaan paikoin, sekä 
kantavuutta ja kuivatusta parannetaan. Hankkeen kustannusarvio on 
20 350,00 €. Hanke on tarkoitus toteuttaa vuoden 2026 aikana. 
 

Päätös Päätän myöntää perusparannusavustuksen seuraavasti (Hallintosääntö  
48§ 11):   
 
Telppäsen yksityistie  
- Perusparannushanke 
- Hankkeen kustannusarvio 20 350,00 €  
- Lapinlahden kunnan avustus 15 %, kuitenkin enintään 3 052,50 €  
 
Tiekunnan tulee ilmoittaa avustuksen vastaanottamisesta 60 päivän  
kuluessa tämän päätöksen vastaanottamisesta. Avustuspäätös raukeaa,  
jos avustuksen saaja ei ilmoita avustuksen vastaanottamisesta  
annettuun määräaikaan mennessä tai jos tiekunta ei ota avustusta  
vastaan.  
 
Lapinlahden kunnan avustus voidaan maksaa enintään 2 osassa.   
 
Tämä päätös on voimassa 1.12.2026 asti. Hanke tulee toteuttaa ja sen  
kustannusten tulee syntyä päätöksen voimassaoloaikana.  
 
Maksatushakemus, josta käy ilmi hankkeen toteutuneet kustannukset  
tulee olla toimitettuna Lapinlahden kunnan tekniselle osastolle ja  
loppukatselmus pidetty ennen viimeisen avustuserän maksamista  
1.12.2026 mennessä. 

 
 
  
 Miikka Hietanen 
 Kuntatekniikkapäällikkö 
 
Jakelu  Telppäsen yksityistien tiekunta 
 Tekninen lautakunta 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Tekninen lautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


